
Uchwała nr XXII/200/13 

Rady Powiatu w Goleniowie 

   z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 
w sprawie przyznania dotacji celowej dla Gminy Maszewo na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego na drodze powiatowej 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726, Nr 238, poz. 1578, Nr 

257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), Rada Powiatu  

w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się z budżetu Powiatu Goleniowskiego dotację celową dla gminy 

Maszewo w wysokości 50.000,-zł (pięćdziesięciu tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego na drodze powiatowej, obejmującego przebudowę odcinka drogi powiatowej 

0731Z – skrzyżowania bezpośrednio przyległego do drogi gminnej w miejscowości 

Dąbrowica. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Goleniowskim a Gminą Maszewo. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

            Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Podjęcie niniejszej uchwały niezbędne jest do zrealizowania wspólnej inwestycji  

z Gminą Maszewo dofinansowaną przez Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 

edycja 2012 - 2015. Szacunkowa wartość projektu wynosi 375 255,66 zł, z czego środki 

pozyskane z Urzędu Wojewódzkiego stanowią 187 626,00 zł. Wkład Gminy Maszewo 

wynosi 137 627,83 zł. Powiat Goleniowski przekazuje kwotę w wysokości 50 000,00 zł. 

 

 
Goleniów, dnia 11 marca 2013 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


